
                                                                                投资需谨慎 

 

博时资本管理有限公司 

个人投资者风险承受能力问卷 

 

提示：根据中国证监会颁布的《证券投资基金销售适用性指导意见》以及《证券期货投资者适当性管理办法》等法

规要求，博时资本作为销售机构，为保证投资人的权益，落实投资者适当性原则，需要投资者配合完成以下风险承

受能力问卷，并保证所做的选项真实、准确、完整，且当以下信息发生重要变化后，投资人应及时更新。如投资人

在问卷调查中提供的信息不真实、不准确、不完整，导致问卷调查结果与投资实际情况不符，本公司不承担任何责

任，并有权拒绝向其销售产品或提供服务。 

本问卷旨在了解您的风险承受能力，并将根据您的风险承受能力以及产品的风险等级等因素向您提出

适当性匹配意见，请您在了解产品、听取适当性意见的基础上，根据自身能力审慎决策进行投资。根据法

规要求，若您为风险承受能力最低类别的投资者，本公司将不能向您提供高于您风险承受等级的产品或者

服务。 

 

投资者名称：                             联系方式： 

证件类型：                               证件号码：                       

基金账号：  

（以上信息需与开户信息一致） 

————————————————————————————————————————————————— 

 

1. 您的主要收入来源是： 

☐ 无固定收入 

☐ 出租、出售房地产等非金融性资产收入 

☐ 利息、股息、转让证券等金融性资产收入 

☐ 生产经营所得 

☐ 工资、劳务报酬 

2. 您最近 3 年的个人年均收入是： 

☐ 10 万元以下 

☐ 10-30 万元 

☐ 30-50 万元 

☐ 50-100 万元 

☐ 100 万元以上 
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3. 您的金融资产数额（不含自住、自用房产及汽车等固定资产）是： 

☐ 50 万元以下 

☐ 50-100 万元 

☐ 100-300 万元 

☐ 300-500 万元 

☐ 500 万元以上 

4. 您是否有尚未清偿的债务，如有，其性质是： 

☐ 有，且包含以下多项债务类型 

☐ 有，住宅抵押贷款等长期定额债务 

☐ 有，信用卡欠款、消费信贷等短期信用债务 

☐ 有，亲朋之间借款 

☐ 没有 

5. 以下描述中哪项符合您的实际情况：  

☐ 没有金融、投资相关的教育和学习经历 

☐ 学习过金融、投资相关课程或已取得金融相关专业学历 

☐ 具有金融相关专业学历，且有相关投资经历或金融行业工作经历 

☐ 具有金融相关专业学历，且职业是金融机构高级管理人员，或是具有职业资格认证的金融业务相关的注册

会计师、律师 

☐ 不仅具有金融相关专业学历，职业是金融机构高级管理人员，或是有职业资格认证的金融业务相关的注册

会计师、律师，还具有实际投资经历与经验 

6. 您的投资经验如何： 

☐ 有限：除银行活期账户和定期存款外，基本没有其他投资经验 

☐ 一般：除银行活期账户和定期存款外，还买过国债、基金、保险中的低风险产品验 

☐ 比较丰富：有一定的投资经验，除投资于存款、低风险产品外，还购买过股票、基金等风险产品，但需要

进一步的投资指导 

☐丰富：比较有经验的投资者，资产均衡地分布于存款、国债、银行理财产品、信托产品、股票、基金、资产

管理计划等，并倾向于自己做出投资决策 

☐ 非常丰富：非常有经验的投资者，大部分投资于股票、基金、外汇、资产管理计划等高风险产品，参与过

权证、期货或创业板等高风险产品的交易 

7. 您认为较为理想的资产管理计划投资期限为： 

☐ 1 年以下 
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☐ 1-3 年 

☐ 3-5 年 

☐ 5-10 年 

☐ 10 年以上 

8. 您打算投资以下哪类投资品种（本题选项按排列顺序依次向上覆盖，如选择“最后一项”即表示可同时投资全

部品种）： 

☐ 货币及短期理财类产品 

☐ 固定收益类投资为主的产品 

☐ 含固定收益及权益类投资的混合类产品 

☐ 权益类投资为主的产品 

☐ 大宗商品、衍生品及其他投资类产品 

9. 您可以承担的投资风险与期望收益为： 

☐ 厌恶风险，取得较少收益 

☐ 承受风险能力较小，取得适度收益 

☐ 承受银行同期存款风险，取得比存款稍高的收益 

☐ 可以承受与证券市场相当的风险，同时获得与市场表现相当的收益 

☐ 可以承受比证券市场波动更大的风险，同时获得超过市场表现的高收益 

10. 您能承受的投资本金最大损失为： 

☐ 5%以内 

☐ 5%-10% 

☐ 10-30% 

☐ 30-50% 

☐ 50%以上 

11. 您是否在银行或资本市场有过不良诚信记录： 

☐ 是 

☐ 否 

 

☐ 本人同意接收风险等级高于自身风险承受能力，及自身投资目标以外的产品或者服务的相关资讯 

 

 

投资者签字：                                      日期：      年      月      日 
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【评分标准】 

问卷由11道标准化选择题组成。其中1-10每题共有五个选项，从第一个选项到第五个选项，依次得分是1 分、2 分、

3 分、4 分、5 分，得分越高代表投资者风险承受能力越高。其中 11 题仅做信息搜集，不计入评分（后期会调整

到开户流程中搜集此信息）。 

 

得分区间及投资者类型： 

投资者 

类型 

得分 

区间 
定义 

保守型(C1) 18 分及以下 
风险承受能力低，对收益要求不高，追求资本金绝对安全。预期报酬率优

于中长期存款利率，并确保本金在通货膨胀中发挥保值功能。 

谨慎型(C2) 19-26 分 
风险承受度较低，能容忍一定幅度的本金损失，止损意识强。资产配置以

低风险品种为主。 

稳健型(C3) 27-34 分 
风险承受度适中，偏向于资产均衡配置，能够承受一定的投资风险。同时，

对资产收益要求高于保守型、谨慎型投资者。 

积极型(C4) 35-42 分 

偏向于激进的资产配置，对风险有较高的承受能力，投资收益预期相对较

高，资产配置以股票等高风险品种为主，资产市值波动较大，除获取资本

利得之外，也寻求投资差价收益。 

激进型(C5) 43-50 分 
对风险有非常高的承受能力，资产配置以高风险投资品种为主，投机性强，

利用市场波动赢取差价，追求在较短周期内的收益最大化。 

 

 


